
WYJASNIENIE TRESCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 
138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) na zapewnienie kompleksowej ochrony obiektu CSK/FL/TM 
oraz wydarzeń kulturalnych organizowanych przez Centrum Spotkania Kultur 
w Lublinie (CSK) na okres 24 miesięcy 
 

Zamawiający: CENTRUM SPOTKANIA KULTUR w Lublinie, udziela następujących 

wyjaśnień na otrzymane pytania: 

Pytanie: 
Do kalkulacji oferty należy przyjąć, iż szacunkowa ilość osobogodzin ochrony obiektu 
(CSK/TM/FL) w okresie 24 miesięcy wynosi łącznie 100 000 godzin natomiast 
1000 godzin na ochronę imprez masowych oraz uwzględniając postanowienia rozdz. 13 
OPZ. 
  
W związku z powyższym zapisem w formularzu ofertowym prosimy o odpowiedź na pytanie : 
Czy do przyjętej szacunkowej ilości godzin 100 000 godzin / 24 m. zostały wliczone godziny 
za obsługę parkingu ? w formularzu ofertowym nie ma miejsca na cenę za obsługę parkingu 
czy to oznacza że 100 000 godzin / 24 m. jest to łączna suma godzin ochrony wraz z 
obsługą parkingu ? 
Odpowiedź: 
Wykonawca do kalkulacji oferty w zakresie zadania nr 3 musi przewidzieć, iż będzie musiał 
zapewnić do 24 godzinnej obsługi parkingu jednoosobowe stanowisko. Osoba przeznaczona 
na stanowisku dotyczącym obsługi parkingu nie musi być wpisana na listę kwalifikowanych 
pracowników ochrony lub zabezpieczenia technicznego. 
Wartość podana we wzorze oferty nie ulega zmianie. Wynagrodzenie ma charakter 
kosztorysowy, tym samym Wykonawca będzie otrzymywał wynagrodzenie za faktycznie 
wykonane usługi. 
Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza realizację w zakresie wsparcia grup interwencyjnych, 
konwojowania gotówki oraz monitorowania ssp przy pomocy podwykonawców? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z postanowieniem rozdz. III ust. 11 Ogłoszenia o zamówieniu: Zamawiający 
dopuszcza zatrudnienie podwykonawców do wykonania ww. zakresu. Jeżeli Wykonawca 
zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, należy o tym zamieścić 
informację w ofercie. Brak informacji oznaczać będzie, iż Wykonawca samodzielnie 
zrealizuje zamówienie. 
Pytanie: 
Witam bardzo proszę o wyjaśnienie  czy w poniższym zapisie jest omyłka pisarska : 
 2. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej:  
1) Każdy z Wykonawców składających ofertę wspólnie zobligowany jest do złożenia 
dokumentów wymienionych w rozdz. VI ust. 1 lit. a).  
2) Dokumenty wymienione w rozdz. VI ust. 1 oraz formularz ofertowy są składane przez 
pełnomocnika Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.  
 Zasadą i celem tworzenia konsorcjum jest łączenie potencjału wykonawców, zatem 
oczywistym jest, że sprzęt może mieć 1 z nich albo każdy po trochu  
(przy założeniu, że wszyscy razem mają wszystko co jest wymagane). 
Czy konieczne jest by każdy konsorcjant przedstawił odrębny wykaz narzędzi ? 
Czy zaistniała omyłka pisarska i od każdego konsorcjanta wymagana jest koncesję (rozdział 
VI ust. 1 lit. a), a nie wykaz narzędzi. Oczywistym jest – jeżeli usługa wymaga posiadania 
uprawnień, to każdy konsorcjant wykonujący ten zakres prac musi mieć te uprawnienia (w 
tym przypadku koncesję). 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej. Poprawne postanowienie 
rozdz. X ust. 2  pkt 1) brzmi: 
2. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej:  
1) Każdy z Wykonawców składających ofertę wspólnie zobligowany jest do złożenia 
dokumentów wymienionych w rozdz. VI ust. 1 lit. a).  
 


